
poř. 

č.
příjemce dotace                                         účel dotace

druh 

dotace    

(provoz/ 

investice)

schválená 

částka               

v Kč

1 HC Lvi Břeclav z.s., Břeclav

Podpora dětského, mládežnického a juniorského 

hokeje HC Lvi Břeclav v národ. a mezinár. 

soutěžích

provoz 150 000,00 

2 SPORTCOMPLEX z.s., Břeclav
Cyklistický oddíl se zaměřením na cyklistiku dětí a 

mládeže
provoz 200 000,00 

3 Atletický klub Kyjov, z.s., Kyjov Co máme rádi je sport, který baví provoz 87 000,00 

4 SKI Club Brno, Kuřim Sportovní činnost dětí a mládeže provoz 164 000,00 

5 Fakultní klub Brno, z.s., Brno
Podpora tréninkové a soutěžní činnosti dětí 

a mládeže
provoz 200 000,00 

6 Sportovní akademie mládeže Brno, z.s., Brno Rozvoj basketbalu u dětí a mládeže provoz 200 000,00 

7 SK Volejbal Brno, z.s., Brno
Podpora celoroční činnosti extraligových družstev 

kadetů SK Volejbal Brno
provoz 200 000,00 

8 Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s., Brno Rozvoj sportující mládeže provoz 200 000,00 

9 AEROBIK CENTRUM BRNO, z.s., Brno

Podpora členů SK na soustředěních v rámci 

přípravy na závody a při dopravě na domácí i mez. 

závody  

provoz 200 000,00 

10
Volejbalový klub Znojmo - Přímětice, z.s., 

Znojmo

Sportovní činnost družstev mládeže VK Znojmo-

Přímětice v roce 2016
provoz 200 000,00 

11 Gymnastický a taneční klub Kyjov z.s., Kyjov Pronájem sportovních ploch provoz 45 000,00 

12 FBC Dragons, z.s., Kyjov Celoroční činnost florbalového klubu provoz 180 000,00 

13 F. K. TROOPERS Moravany z. s., Moravany
Podpora pronájmu sportovišť a finanční zajištění 

soutěží F.K. TROOPERS Moravany
provoz 135 000,00 

14 FC Slovan Rosice, a.s., Rosice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FC 

Slovan Rosice
provoz 200 000,00 

15 Badmintonový club 66 Ivančice, Ivančice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v JMK 

v roce 2016 - zlepšení podmínek pro

kvalitní trénink mládeže

provoz 200 000,00 

16
Atletický oddíl Bystrc Young Athletic Club Brno, 

z.s., Brno

Zabezpečení činnosti oddílu BYAC Brno na rok 

2016
provoz 83 000,00 

17 PIPAS Brno, z.s., Brno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - zabezpečení 

tréninkové a závodní činnosti mládeže PIPAS Brno

provoz 70 000,00 

Seznam žadatelů o veřejnou finanční podporu z rozpočtu Jihomoravského kraje 

schválených Zastupitelstvem Jihomoravského kraje



poř. 

č.
příjemce dotace                                         účel dotace

druh 

dotace    

(provoz/ 

investice)

schválená 

částka               

v Kč

18 TC Brno, z. s., Brno
Zajištění celoroční činnosti tenisového klubu

 se sedmnácti mládežnickými družstvy
provoz 200 000,00 

19
Blanenský Basketbalový Klub Blansko, z.s., 

Blansko
Podpora sportovní činnosti dětí provoz 200 000,00 

20 Judo klub Samuraj Adamov, Adamov
Zajištění pronájmu tělocvičen a soustředění 

závodní skupiny judistů
provoz 50 000,00 

21 Tenisový klub Bzenec z.s., Bzenec

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže

 v Jihomoravském kraji v roce 2016 - systematická 

sportovní činnost tenisové mládeže

provoz 120 000,00 

22 ŠK Rozrazil z.s., Modřice ŠK Rozrazil v roce 2016 provoz 58 000,00 

23 Spolek TYGŘI JBC Brno, Želešice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora 

mládežnického basketbalového centra 

provoz 200 000,00 

24 Moravský spolek TYGŘI Brno, Želešice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora 

basketbalové mládeže

provoz 200 000,00 

25 Florbal Kuřim, Kuřim Rozvoj mládežnických družstev Florbal Kuřim provoz 175 000,00 

26 SKI SKOL BRNO z.s., Brno Soustředění Vojtěchov 2016 provoz 50 000,00 

27 Sportovní klub Vinohrady, z.s., Brno
Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže /8 až 

15 let/ SKV Vinohrady, z.s.
provoz 50 000,00 

28 Spolek HC Boskovice, z.s., Boskovice Rozšíření členské základny dětí provoz 200 000,00 

29 Volejbalový oddíl Vítovice, z.s., Rousínov Rozvoj mládežnického volejbalu provoz 80 000,00 

30 PŠR z.s., Brno Plavecká škola RYBKA (PŠR z.s.) - děti a mládež provoz 150 000,00 

31 Florbal Židenice, z.s., Brno
Florbal - celoroční činnost (tréninky, ligové soutěže, 

soustředění)
provoz 200 000,00 

32 KODOKAI BRNO z.s., Brno
Rozvoj talentované mládeže -   příprava na ME & 

VIII. olympiádu dětí a mládeže 2017  
provoz 59 000,00 

33 Spolek MC atletika Brno, Brno Podpora činnosti práce s mládeží provoz 50 000,00 

34 TJ Brněnská přehrada z.s., Nosislav
Bezpečnostní a sportovní vybavení pro děti 

a mládež  
provoz 200 000,00 

35 SKKP Handball Brno, z.s., Brno
Zabezpečení činnosti a sportovní přípravy družstev 

mládeže
provoz 196 000,00 

36 Ski klub Victoria Brno z.s., Brno
Celoroční tréninková a závodní činnost dětí 

v alpském lyžování
provoz 200 000,00 

37 Sportovní klub Draci Brno, Brno
Zajištění celoroční činnosti mládežnických 

programů DRACI Brno
provoz 200 000,00 



poř. 

č.
příjemce dotace                                         účel dotace

druh 

dotace    

(provoz/ 

investice)

schválená 

částka               

v Kč

38
KLUB INSTRUKTORŮ LYŽOVÁNÍ A 

SNOWBOARDINGU BRNO z.s., Otnice
Jihomoravský lyžařský pohár - 11. ročník provoz 70 000,00 

39 HBK Kyjov z.s., Kyjov
Provoz sportovní činnosti dětí a mládeže 

v hokejbale
provoz 150 000,00 

40 Karate Klub Kyjov, Kyjov Nákup tréninkového vybavení a vybavení pro hráče provoz 35 000,00 

41 SK Podolí, z.s., Podolí Mladé basketbalové naděje provoz 150 000,00 

42 Orel jednota Podolí, Podolí Běh a aktivní turistika dětí provoz 35 000,00 

43 Klub biatlonu STŘELKA p.s., Brno
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v biatlonu a běžeckém lyžování
provoz 199 000,00 

44 HB Kraso Brno, z. s., Brno
Podpora a rozvoj mladých krasobruslařů 

v přípravné a závodní sezóně
provoz 120 000,00 

45 ROAD CROSS TEAM Blansko, z.s., Blansko Podpora sportovní činnosti mládeže do 15 let  provoz 30 000,00 

46 FF production group, s.r.o., Kyjov Podpora mládeže v motosportu provoz 95 000,00 

47 Sportovní klub Kuřim, Kuřim
Podpora celoroční činnosti výchovy mládeže oddílu 

házené SK Kuřim
provoz 190 000,00 

48 SKI KLUB JUNIOR BRNO z.s., Brno Příprava dětí a mládeže na zimní závodní sezónu provoz 200 000,00 

49 FreeSki Academy Brno o.s., Brno
Tréninková a závodní činnost dětí a mládeže

 v alpském a travním lyžování
provoz 150 000,00 

50 Korfbal klub Brno, z.s., Brno Rozvoj korfbalu na ZŠ a SŠ v Jihomoravském kraji provoz 135 000,00 

51 TJ JUNIOR Brno, Brno Dívčí volejbal provoz 103 000,00 

52 FC Boskovice, z.s., Boskovice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FC 

Boskovice, z.s.
provoz 200 000,00 

53 SK Olympia Ráječko, z.s., Ráječko Rozvoj mládežnické kopané v Ráječku provoz 90 000,00 

54 ÚAMK BIKETRIAL BLANSKO, Blansko
Pravidelná činnost TRIALU BLANSKO - pořádání 

závodů
provoz 100 000,00 

55 FRC Mikulov, z.s., Mikulov Podpora dorosteneckého týmu provoz 25 000,00 

56 FC Soběšice, z. s., Brno
Podpora sportovní činnosti mládeže FC Soběšice, 

z.s.
provoz 100 000,00 

57 Hornets Brno ZŠ Horní z.s., Brno Florbalový oddíl se zaměřením na mládež provoz 160 000,00 

58 FC ZBROJOVKA BRNO, z.s., Brno
Podpora činnosti dětí a mládeže FC ZBROJOVKA 

BRNO
provoz 200 000,00 

59 ČAFC Židenice 2011, z.s., Brno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora 

mládežnických družstev v kopané

provoz 112 000,00 

60 Cyklo Klub Kučera Znojmo, Znojmo Cyklistika - sport pro děti a mládež provoz 50 000,00 



poř. 

č.
příjemce dotace                                         účel dotace

druh 

dotace    

(provoz/ 

investice)

schválená 

částka               

v Kč

61 Orel jednota Domanín, Domanín

Pravidelnou sportovní činností ke zlepšení 

obratnosti, sportovních dovedností a fyzické 

zdatnosti

provoz 91 000,00 

62 Klub sportovního bruslení Hodonín, z.s., Hodonín

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora 

mládeže v in-line bruslení a speed skatingu

provoz 120 000,00 

63 TJ TESLA BRNO z.s., Brno
Podpora pravidelné a systematické sportovní 

činnosti dětí a mládeže v roce 2016
provoz 200 000,00 

64 Jihomoravské basketbalové centrum, z. s., Brno
Rozvoj mládežnického sportu - basketbalový klub 

JBC Brno
provoz 200 000,00 

65 Tělocvičná jednota Sokol Brno - Jih, Brno
Celoroční sportovní činnost dětí předškolního věku 

a mládeže do 15 let
provoz 20 000,00 

66 FC DOSTA BYSTRC - KNÍNIČKY, Brno
Rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže v FC 

Dosta Bystrc-Kníničky 2016
provoz 196 000,00 

67 Asociace Vodních Sportů ZNOJMO, z.s., Znojmo MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ MOSKVA 2016 provoz 85 000,00 

68 TJ SOU zemědělské Boskovice, Boskovice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora 

mládeže v oddílu vzpírání

provoz 200 000,00 

69 Taneční klub Dance Flow,z.s., Ivanovice na hané
Sport pro všechny děti - podpora dětí a mládeže 

v tanečním klubu
provoz 75 000,00 

70 Florbalový klub Aligators o. s., Šitbořice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora 

florbalu u dětí a mládeže do juniorského věku

provoz 108 000,00 

71
Sportovní hokejový klub mládeže Hodonín, 

Hodonín
Zajištění činnosti klubu provoz 200 000,00 

72 IN-LINE VESELÍ, z.s., Veselí nad Moravou Činnost sportovního oddílu IN-LINE VESELÍ provoz 40 000,00 

73 Orel jednota Telnice, Telnice Pravidelná činnost mládežnických oddílů florbalu provoz 60 000,00 

74 Tělovýchovná jednota Sokol Těšany, Těšany
Podpora fotbalových mládežnických mužstev 

v Těšanech
provoz 116 000,00 

75 Tělocvičná jednota Sokol Sobotovice, Sobotovice Cvičí všechny děti provoz 30 000,00 

76 KOA Brno, z.s., Ořechov

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora dětí 

a mládeže v oblasti bezpečnosti jízdy na tekoucích 

řekách

provoz 93 000,00 

77 Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s., Tišnov
Reprezentace na MČR družstev dorostu a MČR 

jednotlivců v kategorii staršího žactva a dorostu
provoz 78 000,00 



poř. 

č.
příjemce dotace                                         účel dotace

druh 

dotace    

(provoz/ 

investice)

schválená 

částka               

v Kč

78 Sportovní klub Řícmanice, Řícmanice Aktivní sportovní mládež v Řícmanicích 2016 provoz 30 000,00 

79 Orel jednota Kuřim, Kuřim
Celoroční činnost oddílů - nejmenších dětí, 

tanečního kroužku, florbalu a sportovních her
provoz 110 000,00 

80 RAFK, o. s., Rajhrad
Zvýšení bezpečnosti, zabezpečení sportovní 

činnosti, obnova sportovního vybavení.
provoz 90 000,00 

81
Tělovýchovná jednota Sokol Přísnotice, z.s., 

Přísnotice
Atletické soustředění dětí provoz 41 000,00 

82
Sportovní klub moderní gymnastiky MANTILA 

Brno,z.s., Brno

Podpora systematického trénování a soutěžení 	dětí 

a mládeže v gymnastice v SK MG MANTILA Brno  
provoz 200 000,00 

83 TJ Tatran Bohunice z.s., Brno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora 

mládeže v odílech házené a fotbalu

provoz 200 000,00 

84
Football Club Moravský Krumlov, z.s., Moravský 

Krumlov

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Jihomoravském kraji v roce 2016 - podpora

systematické přípravy a rozvoj sportovních aktivit 

dětí a mládeže ve fotbalu

provoz 200 000,00 

85 Elite Sport Boskovice, z.s., Boskovice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v JMK 

2016 - nákup sportovního vybavení pro tréninky
provoz 100 000,00 

86 Western Sport Club Hořice z.s., Blansko
Provoz jezdeckého oddílu, reprezentace oddílu na 

soutěžích v tuzemsku i zahraničí
provoz 125 000,00 

87 Orel jednota Boskovice, Boskovice Podpora dětí a mládeže v Orlu Boskovice provoz 70 000,00 

88 FK Rájec-Jestřebí, z.s., Rájec-Jestřebí
Zabezpečení sportovní činnosti FK Rájec-Jestřebí, 

z.s.  
provoz 100 000,00 


